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Asian esittely 

Pohjois-Suomen neuvottelukunta on toiminut neljän maakunnan Pohjois-Pohjanmaa, Keski- 
Pohjanmaa, Kainuu ja Lappi yhteistyöelimenä vuodesta 1997 lähtien. Maakuntaliittojen yhteisessä 
perustamisasiakirjassa on 26.9.2000 sovittu neuvottelukunnan/ liittouman tehtävistä ja 
työskentelytavoista, kokoonpanosta ja kustannustenjaosta liittojen välillä. 

Perustamisasiakirjan mukaisesti neuvottelukuntaan tulee valita/nimittää jäseniksi kaikista liitoista 
maakuntahallituksen ja valtuuston puheenjohtajisto sekä maakuntajohtaja. Joissakin liitoissa, kuten 
Pohjois-Pohjanmaan liitossa, on ollut nimettynä työryhmään myös laajemmin johtoryhmään kuuluvia 
virkahenkilöitä. Voimassa oleva nimeämispäätös on tehty maakuntahallituksessa 25.9.2023 § 125. 
Tässä päätöksessä maakuntavaltuuston- ja maakuntahallituksen puheenjohtajien lisäksi 
neuvottelukuntaan on valittu maakuntajohtaja, suunnittelujohtaja, kehittämisjohtaja, hallintojohtaja 
ja viestintä- ja hallintopäällikkö. 

Pohjois-Suomen neuvottelukunnan isäntämaakunnan, Keski-Pohjanmaan liiton, maakuntajohtajan 
toimesta on Pohjois-Suomen neuvottelukunnan laajentunutta kokoonpanoa lähdetty tarkastelemaan 
uudelleen ja esitetty paluuta kaikkien liittojen osalta vuonna 2000 sovittuun kokoonpanoon. Tämän 
vuoksi on maakuntahallituksen syytä tarkastella Pohjois-Pohjanmaan liiton viranhaltijaedustajien 
määrää uudelleen ja nimetä edustajat Pohjois-Suomen neuvottelukuntaan tämän vaalikauden 
loppuun saakka. 

(Valmistelija: hallintojohtaja Riitta Pitkänen, p. 0505052260) 

 

Maakuntajohtajan esitys 

Maakuntahallitus nimeää Pohjois-Suomen neuvottelukuntaan seuraavat henkilöt: 
Maakuntavaltuuston puheenjohtaja Mari-Leena Talvitie 
Maakuntavaltuuston 1. varapuheenjohtaja Jouni Jussinniemi 
Maakuntavaltuuston 2. varapuheenjohtaja Jarmo Haapaniemi 
Maakuntavaltuuston 3. varapuheenjohtaja Tuomas Okkonen 
Maakuntahallituksen puheenjohtaja Jussi Ylitalo 
Maakuntahallituksen varapuheenjohtaja Esa Aalto 
Maakuntajohtaja Jussi Rämet. 
Lisäksi todetaan, että Pohjois-Pohjanmaan liitto voi erikseen päättää siitä, osallistuuko kokouksiin, 
erillisiin työryhmiin tai projekteihin virkamiehiä tai muuta henkilöstöä asiantuntijana tai 
valmistelijana. Edellä mainituista osallistumisista päättää maakuntajohtaja ja aiheutuneista 
kustannuksista vastaa Pohjois-Pohjanmaan liitto. 

 



Päätös 

Hyväksyttiin maakuntajohtajan esityksen mukaisesti.


